
Zarządzenie Nr 1/2023 
Dyrektora 

Miejskiej Biblioteki Publicznej 

im. Marii Nogajowej w Czeladzi 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian do cennika opłat za najem lokali w Miejskiej Bibliotece 
Publicznej im. Marii Nogajowej w Czeladzi- Kopalnia Kultury 

Na podstawie art.17 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej  (Dz. U. z 2020 r. poz. 194. z późn. zm.) art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ) oraz Zarządzenia Nr 32/2017 z dnia  
2 listopada 2017 r. Dyrektora Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Marii Nogajowej w Czeladzi w sprawie 
wprowadzenia Instrukcji w sprawie gospodarowania majątkiem trwały, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Marii Nogajowej: 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do cennika opłat  za najem lokali w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. 
Marii Nogajowej w Czeladzi- Kopalnia Kultury stanowiącego  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 21/2022 
z dnia 28 grudnia 2022 r. poprzez dopisanie pkt 6. 

§ 2. Dodaje się pkt 6 do załącznika Nr 1 o następującej treści: 

• ustala się opłatę za pracę akustyka w wysokości 70,00 brutto za 1 h 

• ustala się opłatę za pracę oświetleniowca w wysokości 70,00 brutto za 1 h. 

Powyższe koszty wlicza się w ogólny koszt wynajmu pomieszczenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Działu Kopalnia Kultury. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor 
Miejskiej Biblioteki Publicznej  
im. Marii Nogajowej w Czeladzi 
    mgr Bożena Podgórska 

 

 

 

 

 

 

 
 

  


